

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 297504

**FECHA: 26-12-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE			
1	\$4.900	\$4.900	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990	\$990	
RESMA PREMIER OFICIO 500HJ			
1	\$5.390	\$5.390	
PAPEL FOTO.BRILLO 180grs.20Unidades			
1	\$1.990	\$1.990	
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M			
2	\$1.900	\$3.800	
CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9uni			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
2	\$1.990	\$3.980	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
HOJA OPALINA CARTA LIS Y GOFRADA200			
10	\$250	\$2.500	
ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO			
1	\$2.990	\$2.990	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
3	\$2.890	\$8.670	
PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 co			
3	\$1.990	\$5.970	
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
1	\$1.490	\$1.490	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS			
1	\$390	\$390	
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART			
1	\$1.190	\$1.190	
BOLSA TUBOS CONECTORES FUN BUILDING			
1	\$4.900	\$4.900	
BLOCK DE STICKERS ESCOLARES MOTARRO			
1	\$1.690	\$1.690	
ESTUCHE HEAD SMILE FLOWERS MORADO			
1	\$9.990	\$9.990	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
1	\$690	\$690	
CUENTAS PLASTICAS DE COLORES SURTID			
1	\$1.690	\$1.690	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
PLUMAS MULTICOLOR 50UND ART CRAFT			
1	\$1.900	\$1.900	
TEMPERA GUACHE AMARILLA 250 ML ACRI			
1	\$1.990	\$1.990	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
3	\$690	\$2.070	
SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED			
1	\$990	\$990	
CINTA DE ENMASCARAR ROJO			
1	\$1.490	\$1.490	
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
2	\$990	\$1.980	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
1	\$690	\$690	
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO			
1	\$690	\$690	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm			
2	\$250	\$500	
PAPEL HILADO 6 77 110 106grs			
2	\$490	\$980	
CARTON PINTADO			
1	\$690	\$690	
CARTON CORRUGADO COLORES SURTIDOS F			
1	NETO	\$ 86.290	
	IVA 19%	\$ 16.393	
	TOTAL	\$ 102.690	

